CHORUS ÄTOLARUM MULIERUM.  
 Mulieres Calydoniae Deianiræ sortem deflent. Ambitionem, Avaritiam,  
 Luxum, ceteraque mortaliū studia inania detestantur, privatam  
 fortunam laudant.

Flemus casus, Oenei, tuos,  
 Comitum primos turba per annos ?  
 Flemus dubios, veneranda, toros. 585  
 Nos Acheloi tecum solitæ  
 Pulsare vadum, cum jam tumidas  
 Vere peracto poneret undas,  
 Gracilisque gradu serperet æquo,

Nec

583. Oenei ] O Deianira filia regis  
 Oenei. Farnabius.

585. Flemus dubios misfrandatoros ] Flor. veneranda. Nótros. Sunt enim  
 familiarites & ministra principis femi-  
 nae, ex quibus constat chorus. ha-  
 domine ante omnes venerationem de-  
 bent. Gronovius. Dubios ] Repudium  
 timentes. Farnabius.

586. Acheloi ] Sup. v. 300. & 500.

589. Gracilisque vado] Certe ingra-  
 ta repetitio est vadi. Merito igitur mutat Florentinus & quidem suavissime :  
 Gracilisque gradu serperet æquo. Ami-  
 nis dicitur serpere gradu æquo, quondam  
 qui natura vehemens & rapidus notus  
 est, agitur naturali motu, ut pede-  
 centum, tantum impellentibus, quæ se-  
 quuntur, undis, quantum cedere ac  
 loci dare possunt priores, planus ipse &

Nec præcipitem volveret amnem  
Flavus rupto fonte Lycormas.

Nos Palladias ire per aras,  
Et virgineos celebrare choros:

Nos Cadmeis orgia ferre  
Tecum solitæ condita cistis,

Cum jam pulso sidere Brumæ  
Tertia soles evocat æstas,

Et spiciferæ concessa deæ

Attica mystas claudit Eleusin.

Nunc quoque casum quemcumque times,

590

595

600

Fidas

æquus: non turbidus & concitatus &  
fervens, undis, quia anteriores tantum  
evolvere nequeunt, quantum effun-  
dunt sequentes, super undas scanden-  
tibus & tumultuantibus atque in aqua-  
liter præcipitantibus. *Gronovius.*

591. *Flavus rapidofonte*] Flor. ru-  
pto, quasi referatis claustris. Neptinus  
ad amnes apud Ovidium: *vires effun-  
dite vestras, (Sicopus est) aperite domos,*  
*ac mole remota Fluminibus vestris totas*  
*immittite habenas. Iussat. hi redeunt*  
*ac fontibus ora relaxant. Et defrenato*  
*volvuntur in aquora cursu.* *Gronovius.*  
*Flavus*] Arenis flavus Lycormas flu-  
vius. *Ætolia*, qui postea Euenus dictus.  
*Farnabius.* *Lycormas*] Euenus. Strabo  
lib. 7. ὁ Εὔηνος, ὁ Αυγόρεμος τοξ-  
τεργυ πολέμων. Archelaus lib. 1.  
de fluminibus: *Αυγόρεμος ἀπότι-*  
*λίος ποταμός, μετανομάσθη εἰς*  
*Εὐηνόν. Κύναται δέ εώς αὐτή βο-*  
*τεινός ζείλου τετραγενέσιονδρόν,*  
*λόγχην παρέμεινε, πάσσον τετρά-*  
*διμέλωντος ἀερίσα. fluvius iste*  
*prius Lycormas, postea Euenus dictus*  
*fuit, quia Euenus Idam, Marpessa filia*  
*sue raptorem, infuscatus, cum ad eum*  
*fluvium pervenisset, videretque omni-*  
*nem ulterius insequendi occasionem*  
*sibi eripi, amens fese in Lycormam*  
*præcipitavit, ut est apud Apollodorus.*  
lib. 1. biblioth. & Plutarchum in Pa-  
rallelis, ex Dositheo, nec non in libel-